

GENERALFORSAMLINGSREFERAT



MØDE	Ordinær Generalforsamling	DATO & TIDSPUNKT	21.05.25 kl. 18:00
STED	Grøndals Multicenter, Hvidkildevej 64, 2400 Kbh. NV	REFERAT UDARBEJDET AF	Solveig Henriksen

Pkt.	EMNE
	Indledning Fungerende formand Esther Zivadinovic bød velkommen. 29 stemmeberettigede medlemmer var mødt op til generalforsamlingen.
1.	Valg af dirigent Esther Zivadinovic foreslog Lars Eckerøth som dirigent – Lars Eckerøth blev valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.
2.	Valg af referent Solveig Henriksen blev foreslået og valgt.
3.	Stemmeudvalg Tommy Jensen og Kurt Thomsen blev valgt.
4.	Bestyrelsens beretning og udvalgenes beretninger Esther indledte bestyrelsens beretning med et par ord om vor formand Klaus og der blev afholdt et minuts stilhed til hans ære. Beretningen er vedlagt dette referat. Ungdomsudvalgets beretning (v/Dennis Skaarup), Seniorudvalgets beretning (v/Esther Zivadinovic) og 60+-udvalgets beretning (v/Esther Zivadinovic) er vedlagt dette referat. Beretningerne blev godkendt af forsamlingen med akklamation.
4.1	Kommentarer til beretningerne Kommentarer/spørgsmål til ungdomsudvalgets beretning: <u>Hvad gør vi for at få flere piger til at spille bordtennis?</u> Vi er meget få pigespillere i Brønshøj – det er generelt over hele landet. BTDK bruger mange ressourcer på pigebordtennis og det lykkes nogle få steder. Vores piger bliver hos os for kort tid – og vi tror, at det kræver en anden træningstype for at tiltrække pigerne. Vi har en forhåbning til spilleren Ida fra

GENERALFORSAMLINGSREFERAT



Pkt.	EMNE
	København BTK – hun kan måske lave træning for vore pigespillere og blive en rollemodel. Måske kan der arrangeres specielle træningsdage for Brønshøj, København og Hvidovre med hende. Hvis nogle gerne vil deltage i et projekt for at få flere piger ind – så meld jer til Dennis. <u>Har vi talenter i Brønshøj?</u> Absolut – men vi betaler ikke spillere for at spille for os, hvilket betyder, at vi nogle gange mister talenterne til andre klubber, som betaler – nogle gange mister vi allerede juniorspillere. Men ja vi har talenter – fx består vort 3. divisionshold af vore egne ungdomsspillere. Og de nuværende landsholdsspillere Thor Christensen, Martin Buch og Anders Lind har alle trådt deres barnesko i Brønshøj Bordtennis. Kommentarer/spørgsmål til seniorudvalgets beretning: <u>Hvorfor kan man ikke både deltage i klubmesterskabet for seniorer og for 60+?</u> Vi ved, at en del 60+’ere også er seniormedlemmer – men da vi er over 100 seniorer, kan vi ikke vide, hvor mange vi bliver til klubmesterskabet. Derfor valgte vi denne gang, at man kun kunne deltage i et af mesterskaberne. Vi ser, hvordan det ser ud til næste gang og vi vil næste gang sørge for en bedre varsling og et fast klubmesterskab for seniorerne. Esther fik et stort bifald, fordi hun i det forløbne år har fungeret som seniorleder – sammen med alle de andre poster, som hun tager sig af. Kommentarer/spørgsmål til 60+-udvalgets beretning: Der blev givet stort bifald til Tommy Jensen og Flemming Larsen for deres store arbejde med klubmesterskaberne og juleturneringen. Som en kommentar til bordtennis for damer, blev mændene opfordret til at spille med pigerne ind i mellem – en ide kunne være at lave nogle mix-match-holdturneringer (2 mænd og 1 dame). Vi er så heldige i Brønshøj at have hele 6 træningshold for 60+’ere – stor tak til de frivillige trænere, som gør et fantastisk arbejde. Vi mindede os selv om, at vi har helt fantastiske træningsfaciliteter med faste borde/bander og mange mulige træningstimer – selvom vi selvfølgelig gerne ville have et større lokale med plads til flere borde.

GENERALFORSAMLINGSREFERAT



Pkt.	EMNE
5.	Fremlægning og godkendelse af regnskab De større poster på det udsendte reviderede driftsregnskab med balance blev gennemgået – vi kom ud med et positivt resultat for 2024 på ca. 200.000 – det store overskud skyldtes dog, at ikke alle 2024-regninger var kommet ved årsskiftet. Egenkapitalen var på 631.000 ved årsskiftet. Når vi står så godt økonomisk, skyldes det også, at Klaus var rigtig god til at søge puljer – vi har fået til både gulv, bander og borde. Regnskabet blev godkendt med akklamation.
6.	Indkomne forslag Der var ikke kommet forslag fra medlemmerne.
7.	Fastsættelse af kontingent - uændret Bestyrelsen foreslog uændret kontingent. I den forbindelse fremlagde Bjarne et budget for 2025 og gennemgik hovedtallene. Der forventes et mindre overskud for 2025. Dette kan dog ændre sig, hvis den administrative fusion bliver gennemført og vi skal købe os til bogholderifunktionen ude i byen. Samtidig vil det formodentlig koste ekstra, når myndighedskravet om digitalisering af regnskaberne træder i kraft pr. 1.1.2026. Forslaget blev vedtaget.
8 -15	Valg Valg af ny formand for 1 år – Dennis Skaarup blev valgt med akklamation. – Præsentation af formandskandidatur er vedlagt dette referat. Valg af næstformand for 2 år – Esther Zivadinovic blev valgt med akklamation. Valg af kasserer for 2 år – Bjarne Coster blev valgt med akklamation. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 1 år – Dennis Skaarup, Esther Zivadinovic, Louise Pedersen, Niels Sørensen og Jørgen Hjorth Pedersen blev valgt med akklamation. Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år – Morten Hjordt Hansen meldte sig og blev valgt med akklamation. Valg af revisor for 1 år – Tommy Jensen blev valgt med akklamation. Ingen revisorsuppleant blev valgt.

GENERALFORSAMLINGSREFERAT



Pkt.	EMNE
16.	Fremlæggelse og debat om eventuel kommende fusion mellem Brønshøj Bordtennis og København Bordtennis Dennis gennemgik det allerede udsendte materiale om fusionen og gjorde opmærksom på, at fusionen skal godkendes på en ekstraordinær generalforsamling. Det blev understreget, at begge klubber har en sund økonomi. I det fremtidige regnskab vil der være to separate indtægtssider (Brønshøj og København), da de tilskud vi får, er baseret på antal ungdomsmedlemmer. Udgiftssiden vil blive fælles. Kommentarer/spørgsmål til fusionen <u>Vil udvalgene have autonomi?</u> Vi bør tilstræbe, at beslutningsprocessen så vidt muligt ligger i udvalgene. Nye tiltag skal dog via bestyrelsen. <u>Hvad nu, hvis der er overvægt fra en af klubberne i bestyrelsen?</u> Det vil vi forsøge at undgå – og ingen har jo interesse i at forfordele nogen. <u>Kan der opstå splid – fx hvis bestyrelsen vil favorisere eliten?</u> Da bredden er så meget større rent medlemsmæssigt end eliten, bør det ikke kunne blive et problem. <u>Hvordan indgår CPH i ligningen?</u> Bestyrelsesmedlemmerne i det nuværende CPH kommer fra bestyrelserne i Brønshøj og København. Vi forbliver selvstændige klubber/afdelinger med to forskellige spillesteder (GMC og Remisen). <u>Hvad nu, hvis kommunen vil kræve, at vi spiller samme sted?</u> For det første er vi for mange til at kunne spille samme sted – og for det andet kunne vi jo allerede risikere det i dag. <u>Hvordan kan CPH have en omsætning?</u> Team Copenhagen giver tilskud til eliten og der sker indskud fra Brønshøj Bordtennis og København Bordtennis. Derudover holdes lejrene for ungdommen via CPH og indtægts/udgiftsføres i CPH' regnskab. <u>Hvad sker der, hvis der kommer en overvægt af Københavns medlemmer i den nye bestyrelse? Kan vor indflydelse bliver udvandet over tid??</u> Vi skal sørge for, at fordelingen bliver skrevet ind i vedtægterne, således at en jævn fordeling mellem klubberne er sikret.

GENERALFORSAMLINGSREFERAT



Pkt.	EMNE
	Dennis lovede at tage forsamlingens tanker og overvejelser om fx autonomi og stemmelighed med i det fortsatte arbejdet om fusionen. Samtidig blev det foreslået, at Brønshøjs politik om ikke at betale spillere bliver taget op enten direkte i vedtægterne eller som en af vore værdier i vedtægterne. Generelt var der en positiv indstilling i forsamlingen til fusionen og Dennis takkede for forsamlingens tillid til det arbejde, der er lagt i oplægget og opfordrede forsamlingen til at også diskutere fusionen med de medlemmer, som ikke var til stede på generalforsamlingen.
17.	Eventuelt Esther takkede på klubbens vegne de medlemmer, som har gjort en ekstra indsats i det forløbne år – og der var gaver til • Kassereren Bjarne Coster – som aldrig får noget 😊 • Afgående bestyrelsesmedlem Flemming Larsen – med tak for årene i bestyrelsen. • Afgående bestyrelsessuppleant Kurt Thomsen – med tak for hjælpen i bestyrelsen • Michael Egeville – med tak for den flotte hjemmeside • Bestyrelsesmedlem Solveig Henriksen – med tak for alt arbejdet • Carsten Horst – med tak for alt arbejdet med robotterne og mærkningen af boldene til samme • Ole Dons – med tak for alle årene i 60+-udvalget
	Afslutning Esther takkede dirigenten for en godt ledet generalforsamling. Generalforsamlingen blev afsluttet med det sædvanlige 80 år gamle Brønshøj-råb: Brønshøj Bordtennis længe leve: HURRA-HURRA-HURRA- FÆRDIG!



Bestyrelsens beretning

Ordinær generalforsamling 21. 05. 25.

Vores formand Klaus Pedersen gik bort den 3. maj 2025.

Klaus blev valgt som formand i Brønshøj Bordtennis på en ekstraordinær generalforsamling den 28/8-2019. Han har kæmpet mange kampe, mens han var her. Bl.a. gebyrsagen, ansøgninger til nyt gulv m.m. Men hans hovedprojekt var at lave en administrativ fusion med København Bordtennis. Han sad også som formand i CPH i flere år.

Ære være hans minde. Lad os sammen rejse os og holde 1 minuts stilhed.

Kultur-og Fritidsudvalget besluttede d. 16 august 2024, at der skal arbejdes videre med at placere Gymnastikkens hus i GMC. Der blev afsat 3,6 mio. kr. i 2025-2026.

I løbet af 2025 skal der undersøges om GMC's tilstand, frednings-og planforhold m.v.

Forvaltningen vil igangsætte en dialog med berørte foreninger, som potentielt står overfor en flytning.

Undersøgelserne forventes færdig ved udgangen af 2026. Hvorefter det lægges op til Kultur-og Fritidsudvalget, såfremt projektet kan lade sig gøre. Vi ved endnu ikke, hvordan det stiller os med hensyn til lokaler – men vi skal nok holde jer orienteret.

Klubbens medlemmer består af: 120 ungdom, 105 senior og 200 60+, hvoraf ca. 15 er registreret både i 60+ og senior.

Vi mangler en senior i bestyrelsen. Håber der er nogen, der har lyst til at melde sig.

Klubfesten, der blev arrangeret af 60+-udvalget, blev holdt den 1. november 2024, hvor der var 73 personer med. Det år blev Brønshøj Bordtennis 80 år. Dejlig mad, forskellige indlæg og god musik med husbandet D og D. Der er plads til flere seniorer.



Tak til webmaster Michael Egeville for vores flotte hjemmeside. Han ønsker dog at få tilsendt nogle indlæg fra medlemmerne, som kan lægges på hjemmesiden.

Vi fik lagt nyt gulv, malet væggene og fik nogle nye bordplader på de borde, hvor de hvide striber forsvandt. Tak til alle, der hjalp til med den kæmpe opgave, det var at flytte alt, for derefter at sætte det hele på plads igen.

Vi fik også ryddet op i det blå skur. Tak til alle der hjalp til.

Tak til Flemming Larsen for opsætning af skabe m.m.

Vi har ansøgt GMC brugermidler og fået 25.400,00 kr. til nye bander og maling af skur og skabe. Banderne er sat op, maling af skabe og skur kommer senere. Igen tak til alle, der hjalp til.

Et nødråb til sidst: Vil I ikke godt passe bedre på vores bander, håndklædeholder og borde. Vi har lige fået nye bander og borde. Der er allerede 2 bander, der er gået hul i og en håndklædeholder, der er sparket skævt og et bat har lavet et stort hak på bordet ved bane 9.

Sker der et uheld, så skriv eller ring til bestyrelsen, så vi ved, hvad der er sket.

Tak til Carsten Horst, der reparerer vores boldmaskiner og sætter stempel på boldene til boldmaskinerne.

Tak til 60+ udvalget.

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde.

Esther Zivadinovic

Fungerende Formand

Beretning fra Ungdomsafdelingen til Brønshøj Bordtennis generalforsamling 21.05.2025.

Mit navn er Dennis og jeg er elite- samt ungdomssportschef i CPH Bordtennis. Derudover er jeg ungdomsrepræsentant her i Brønshøj bestyrelse.

Jeg arbejder med vores Fælleshold i Herre Danmarks turneringen samt alle vores begyndere, let- samt øvede ungdomsspillere i henholdsvis Brønshøj samt Københavns bordtennis klub.

Derudover er jeg ansvarlig for samarbejdet med Hvidovre Bordtennis omkring vores fælles Danmarks turneringshold, hvor vi lige er rykket op igen i bedste Herre senior række. Så i kommende sæson har vi igen et hold i Bordtennis Liga'en samt derudover i 2. og 3. division.

For nu en del år siden blev vi af Team Copenhagen (som er Københavns udgave af Team Danmark), pålagt at gøre noget ved tilgangen og ungdomstræningen i henholdsvis København samt Brønshøj bordtennis (hvis de fortsat skulle støtte klubberne med midler til ungdoms- og elite-arbejdet).

De var bekymret for en fortsat tilførelse af nye ungdomsmedlemmer / talenter og det var der god grund til.

Brønshøj havde nemlig kun 6 ungdomsspillere tilbage, da vores daværende elite træner Kim Nylander og jeg overtog ungdomstræningen for begyndere og let øvede.

Vi gik i gang med at udarbejde et specielt ungdomskoncept, læste bøger, deltog i kurser og foredrag som henholdsvis Team Copenhagen samt Team Danmark arrangerede.

Vi ville sikre os at udarbejde et bæredygtigt pædagogisk rigtigt træningsmiljø, som ville fastholde og udvikle børn og unge, hvor man starter med en legende tilgang til det at dyrke sport. Det er jo børn, vi har med at gøre, når de starter, så de skal ikke opleve et pres fra starten af, det har de rigeligt af andre steder fra.

Kim og jeg udarbejdede sammen også et benarbejdes-koncept, som aldrig er gjort før. Dvs. værktøjer til trænere og spillere omkring benarbejdets ABC – hvor bør man starte, når man arbejder med eller er begynder uanset alder og hvordan bygger man så spillernes benarbejdes kompetencer op, step by step.

Benarbejdets ABC er tilgængeligt for alle inde på Brønshøj bordtennis hjemmeside, under menupunktet "Øvelser". Der kan alle lære noget om benarbejde indenfor bordtennisporten uanset alder og niveau.

Udarbejdelsen og igangsætningen af det bæredygtige pædagogiske koncept bar frugt og på de år vi har brugt for at få vendt skuden, ja der kan vores ungdomsafdeling så med stolthed i stemmen melde om en betragtelig medlemsfremgang... fra 6 børn da vi overtog opgaven til vi i denne sæson i Brønshøj bordtennis har rundet 120 betalende ungdomsmedlemmer, det højeste antal børn Brønshøj nogen sinde har haft.

Det samme koncept har vi også gennemført i Københavns bordtennis klub, hvor jeg også er ungdomssportschef og der har vi i denne sæson et ungdomsmedlemstal på nu over 156 betalende ungdomsmedlemmer også det højeste antal unge nogen sinde.

Så i alt administrerer vi i dag ca. 280 børn via CPH-bordtennis-konceptet dvs. i de 2 klubber tilsammen.

Så det koncept, vi udarbejdede i sin tid, kan vi i dag konstatere er lykkedes.

Bevares, med hårdt arbejde og slid samt mange tilretninger undervejs og vi bliver aldrig færdige med løbende at tilrette og udvikle ungdomskonceptet, men sådan er det, når man udvikler nye koncepter.

Vi tager os i dag af børn fra de ikke kan ramme en bold, er helt begyndere til de spiller op med de bedste ungdomsspillere i Danmark, uden det er det, vi har som mål.

Vores mål er nemlig at udvikle hele unge mennesker, få dem væk fra l-padden, kedsomhed, ensomhed og gaderne og få dem ind i foreninger, i fællesskabet hvor de får fysisk leget og rørt sig, lærer at gebærde sig mellem andre børn og unge samt få venner.

Målet er også at skabe et godt og behageligt træningsmiljø, hvor de føler sig trygge, får udfordringer og udvikler sig – alt i alt bliver stimuleret og derved har lyst til at fortsætte hos os.

Vi støtter dem alle sammen lige meget til hver træning. Vi udvælger ikke nogen og fravælger derved ej heller nogen, som jo er noget af det værste børn kan opleve – det at blive fravalgt.

Vores mål er at give alle lige meget opmærksomhed, så de føler sig set og hørt.

Og så støtter vi dem og har rammerne til dem, som gerne vil blive bedre og gå efter at blive de bedste. Så vi har skabt rammerne for, at børn og unge kan være i Brønshøj bordtennis, uanset om de vil gå efter at blive de bedste eller blot have det sjovt.

De sidste par år har vi haft meget fokus på, at de lønnede trænere overtager flere og flere af de administrative opgaver. F.eks. afholder vi 5 ungdomslejre om året af 4 dages varighed, hvor alle børn og unge også fra andre klubber kan deltage uanset alder og niveau.

Trænerne udarbejder invitationerne, de booker selv antal trænere alt efter antal deltagere, handler ind og planlægger alle 4 dages træningspas.

Trænerne arrangerer klubture til stævner, tilmelder spillerne, booker overnatning og sørger for mad m.m.

Dvs. trænerne tager mere og mere ansvar, som gør, at de hele tiden udvikler sig og derudover nemt kan informere forældre og børn om kommende turer og tiltag.

Vi er nået så langt, at jeg nu blot får en korrektur på det trænerne udarbejder og jeg kommer sjældent med rettelser.

Dette kan lade sig gøre, da vores motoriske og tekniske set-up (træning) er godt indkørt gennem de sidste mange år, men vi forsætter hele tiden i ungdomsafdelingen med at videreuddanne vores trænere og hjælpe trænere.

Vores hovedtræner Mads Westermann har højeste Bordtennis Danmark uddannelse og læser derudover idræt.

Vores fælles elitetræner Mads Jørgensen er lige ved at være færdig med Diplomtræner uddannelsen, den højeste træneruddannelse, man umiddelbart kan tage gennem Dansk Idrætsforbund.

Vores 3 unge hjælpetrænere har alle været på træneruddannelse og i næste sæson får de deres egen træning med de yngste uden chefræneren, for også at give dem mere ansvar og flere udfordringer.

Derudover udvikler vi lige nu 3 yderligere nye hjælpetrænere, da tilgangen og udviklingen af nye trænere med de rigtige pædagogiske færdigheder af natur, aldrig må gå i stå, da vi er velvidende om, at vi også kommer til at miste nogen af de unge hjælpetrænere hen ad vejen – der er altid et stor frafald i ungdomsårene og det gælder både unge spillere men også trænere. Det er ok, så længe der hele tiden kommer nye til.

Vi slutter sæsonen af med at sende vores chefrænere og elitetrænere fra CPH Bordtennis afsted til Halmstad, op til vores tidligere og meget dygtige ungdoms- og elitetræner Kim Nylander.

De skal op på teknisk trænerkursus. Det, som vi mener, mangler i vores træneruddannelse her i Bordtennis Danmark.

Man lærer om mange ting og grundlæggende elementer i de uddannelser, som Bordtennis Danmark udbyder, men når spillerne når et vist niveau, ja så kan trænerne ikke længere følge med til at videreudvikle dem og så mister vi dem enten til andre klubber eller til udlandet og det er en falliterklæring. Så der mangler tekniske bordtennis kurser / uddannelser her i BTDK.

Derfor har vi bedt Kim Nylander om at udvikle et kursus for vores trænere, som består af videoanalyse, evaluering af hvad spillerne har behov for og skal have af fokuspunkter fremadrettet og derved hvilke typer tekniske øvelser, de bør træne, så de fortsætter deres udvikling og ikke går i stå pga. manglende kompetencer fra trænerens side af.

Projektet er støttet af Team Copenhagen – de betaler både for løn til Kim, transport, overnatning og mad i en hel weekend, når vores 8 trænere og ledere i kommende weekend, tager til Halmstad for at blive dygtigere.

Og med disse ord vil jeg blot runde af og sige, at jeg er en meget tilfreds Sportschef for det set-up vi har, uanset om det er vedrører børnene eller vores elite ungdoms- samt herre elitespillere / træning, tingene fungerer rigtig godt i disse afdelinger her i Brønshøj bordtennis.

Med bedste sportslige hilsner

Dennis Skaarup
Ungdoms- og elitesportschef
Brønshøj og Københavns bordtennis

Senior beretning 2025.

Først og fremmest skal jeg sige, at vi stadig mangler en seniorleder i klubben. Vi håber meget på at få en senior ind i bestyrelsen.

Der er 12 hold i senior turneringen.

Øst serien røg ned i serie 1.

Serie 4 pulje 5 røg op i serie 3. **Tillykke med det.**

Vi har haft mange problemer med at stille hold og finde reserver, der har rating under den, de afløser, samt at de stadigvæk skal være på et lavere rangerende hold.

Værst af alt er dog, at vi skal kontrollere, at udekampene er indtastet korrekt. Vi har fået ødelagt flere hold, fordi udeholdet ikke har indtastet holdsedlen korrekt med reserver, selvom det står på holdsedlen. Derfor skal I altid tage et billede af holdsedlen og gå ind i Bordtennisportalen dagen efter og se om det er korrekt skrevet.

Tak til Kjeld Erik Pedersen for at hjælpe til med holdturneringen.

Der er nu 102 senior i Brønshøj Bordtennis. Derfor er Motivu sat på pause.

Lars Bo Kaspersen er træner om mandagen fra 19 til 21.

Andreas Lonnebjerg er træner om onsdagen fra 20 til 21.30.

Der blev holdt klubmesterskab for seniorer lørdag den 26. april 2025. Der var 11 medlemmer, der tilmeldte sig. Det blev til en pulje med 6 og en pulje med 5.

Vinder blev Peter Windfeldt. Nr. 2 blev Jonas Magelund.

Esther Zivadinovic

Brønshøj Bordtennis 60+ beretning for 2024/25.

60+udvalget består af: Ole Dons, Flemming Larsen, Kurt Thomsen, Lis Holme Jensen og Esther Zivadinovic. (Ole ønsker ikke genvalg)

Der bliver indkaldt til valg af 4 60+udvalgsmedlemmer senest 1 måned efter generalforsamlingen for 2 år i ulige år.

I 60+ afdelingen er der ca. 200 medlemmer. Sidste år var der ca. 179.

Vi havde 13 hold med i Bat 60+turneringen.

Jeg skriver ud til alle holdledere, om der er noget, de vil have ændret eller om de er tilfredse, med det som det var.

Selvbetalt Holdtræning: Vi har kørt 6 træningshold i år med ca. 100 deltagere- 1 hold mindre øvede, 2 letøvede og 3 øvede hold.

Kurt tog imod nye 60+. **Stor tak til Kurt.**

Klubfesten: Stor tak til udvalget og Gitte Rex og Rolf Olsen for arbejdet med at planlægge og holde en rigtig dejlig klubfest. Se bestyrelsens beretning.

Juleturnering: Blev igen et tilløbsstykke – som blev afholdt den 16 + 17 december. Der var 33 tilmeldte d. 16 og 21 tilmeldte den 17.

Landsmesterskab i Vejen: Blev afholdt den 13 + 14. marts i år. Der var 30 spillere fra Brønshøj der deltog. **Tillykke til alle dem, der vandt.**

Falkenberg: vores venskabsklub besøgte os den 2 + 3 april i år og vi havde nogle drabelige kampe som sædvanligt. Brønshøj vandt vandrepokalen.
Stort tillykke med det.

60+Klubmesterskabet: blev holdt den 7. april for A og B spillere med 28 deltagende spillere.

Nr. 1 i A-rækken blev Morten Hjordt Hansen, nr.2 blev Gert Jørgensen.

Nr. 1 i B- rækken blev Jørgen Hjorth Pedersen, nr. 2 blev Torben Hansen.

Den 8 april deltog 30 C og D spillere.

Nr.1 i C-rækken blev Søren Søndergaard, nr.2 blev John Nielsen.

Nr. 1 i D-rækken blev Michael Hansen, nr.2 blev Anders Lorentzen.

Stort tillykke til alle.

Lars Bo Kaspersen har stadig Parkinson træning hos os og har derfor lånt vores lokale tirsdage fra 13 til 15 indtil midt i juni.

Årets 60+ vandrepokal går til Morten Hjordt Hansen. Morten er en person, der er positiv og imødekommende og som altid tilbyder sin hjælp, hvis han kan se, at der er nogen, der har brug for hjælp.

60+udvalget/Esther Zivadinovic

Præsentation i forbindelse med formands kandidatur.

Generalforsamling Brønshøj bordtennis 21.05.2025.

Mit navn er Dennis Skaarup, jeg er 57 år gammel.

Jeg har siddet i Brønshøj bestyrelse i de sidste 5-6 år.

Bordtennis:

Jeg har selv spillet som drengespiller for mange år siden.

Jeg kom tilbage til sporten for 15 år siden og har spillet i div. klubber før jeg havnede i Brønshøj.

Så blev jeg involveret i ungdoms elitetræning sammen med vores gode gamle træner Kim Nylander fra Sverige.

Jeg var primært den organiserende del af samarbejdet samt mental træner og coach for spillerne, hvor Kim tog sig af de tekniske udviklingsfærdigheder.

Jeg har i nogle år siddet i Bordtennis Danmarks ledergruppen, som repræsentant for Københavns vækst team. Ledergruppen, er en gruppen lige under BTDK-bestyrelsen, hvor man er med til budgetplanlægning, fremtidige tiltag på landsplan og til at komme med ideer samt udvikle fremtiden for hele Bordtennis sporten i Danmark.

Selvom I vælger mig som Brønshøj bordtennis formand, så vil jeg forsætte mit arbejde med vores elite- samt ungdomsafdeling.

Erhvervskarrierer:

Jeg har været selvstændig erhvervsdrivende de sidste 35 år.

De sidste mange år har jeg drevet mine virksomheder via en moderne ledelsesstil med en flad organisation, såkaldt kollektiv ledelse, dvs. alle medarbejdere har værdien 1 og har derved lige meget at skulle have sagt, så vidt det har været muligt.

Vi beslutter gennem dialog og argumentationer og tager ikke beslutninger vedrørende andres arbejde uden de er med til dialogerne – diskussionerne, så vi også høre hvad de har af ideer og kommentarer.

Jeg har ingen personlige ambitioner i at blive formand. Jeg forblev gerne blot Elite- og ungdomssportschef, men en enig bestyrelse mente, at det ville være det rigtige hvis jeg stillede op som kandidat til formandsposten, med de erfaringer jeg har inden for ledelse.

Jeg har regnskabskendskab, organisatorisk erfaring, medarbejder erfaring, erfaring med at samarbejde med statslige og kommunale aktører og jeg kan forhandle samt tale for vores sag, når det er nødvendigt i vores alles fælles interesse.

Min vision er, at Brønshøj bordtennis skal forblive at være et fantastisk sted at spille bordtennis. At bestyrelsen er til for at sikre et godt træningsmiljø for alle og at vi hele tiden skal udvikle os og følge med tiden og derved være forandringsparate, alt efter hvilke udfordringer vi kommer til at stå overfor.

En formand eller en bestyrelse er ikke til for at sikre, at et rigtigt system skal overholdes.

Vi er til i vores fantastiske forening for at sikre et stærkt fællesskab, at vores medlemmer kan røre sig og spille- samt træningsmæssigt kan blive stimuleret og at der er en god omgangstone, at man kan udvikle sig via mulighed for at blive trænet af gode og dygtige – gerne uddannede trænere, så vi alle sammen hele tiden er på vej fremad... mod det som vi gerne vil opnå med vores sport – uanset niveau, køn, alder, etnicitet eller personlige udfordringer, så skal der gerne være plads til alle i Brønshøj bordtennis.

Det er hvad jeg står for og vil arbejde ud fra, men aldrig alene. Men samme med en god bestyrelse, som den vi har haft og har nu, sammen med gode trænere og div. frivillige.

Vi skal have et godt socialt miljø hvor vi alle sammen tager ejerskab og ansvar for fællesskabet.

Vi skal hygge os sammen, træne hårdt eller let sammen, alt efter hvad vi ønsker os af vores sport og så skal vi gerne kunne mødes i Cafeteriaet efter en træning eller kamp, om vi har tabt eller vundet, så vi kan grine og græde sammen, få en øl eller vand og slutte dage af på en god måde.

Eller vi skal feste sammen til afslutningsfester, så længe medlemmerne ønsker det.

Og med disse ord stiller jeg op som formand for Brønshøj bordtennis.

Med venlige og sportslige hilsner

Dennis Skaarup

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

Mit   Bjarne Thorkild Coster 4f0c585b-5845-4139-b166-6687092fbe8b2025-05-29 11:46:38Z	Mit   Lars Troels Eckerøth Dirigent 8f49bdfd-b954-469e-ad91-f93b4acf94962025-05-29 15:32:58Z
Mit    Underskriveren har navne- og adressebeskyttelse med MitID. Underskriveren har identificeret sig selv med MitID, og navnet nedenfor er anvendt af afsenderen. Dennis Skaarup Direktør c710d104-f4c0-4311-b0b2-3d8773e8a8aa2025-05-29 17:48:26Z	Mit   Solveig Anette Henriksen Sekretær 5501fd4c-c129-462b-9480-73edd25d55512025-05-29 19:27:24Z

Dokumenter i transaktionen

Generalforsamlingsreferat 2025 - hjemmeside (1).pdfSHA256: d39b1585e0e206b71372c35adc69bf0c0d54a0e8f512a026a5a3b66e7c655e8a

Addo Sign identifikationsnummer: 0d61574e-9ac7-4faa-a62f-a13a0b25292e



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.